dicit in cāu ouerso. nā si erat criminosus tpe iuramēti. et nō fuit oppositū nō pōt repellī nē tpe deponitōis. et q̄ nō ē emēdat⁹ nisi fm̄ qd̄ hic d̄r. nā iuramentū astringit eū lz eēt crinosus vel excōicat⁹. et h̄ tene. **V**enio ad 2<sup>m</sup> cāuz qui ē q̄ q̄tūcunq̄ q̄s sit emēdat⁹ de crimine. et q̄ eū comitat infamia repellit a testimonio.

**C**irca quē quero de qua infamia intelligitur. hosti. pe. et ab. dicit q̄ de infamia iuris. nec ob. qd̄ dicit in d. q̄uis. q̄si dicat q̄ infamia facti repellit in crinali dicitur vt in. d. d. q̄/uis. et vide ad h̄ qd̄ nō. in spe. eo. ti. s. i. et qd̄ d̄ portatib⁹. et h̄. itē q̄ ē infamis. Jo. an. dicit q̄ infamia facti tñ repellit in crinali. In ciuili h̄o si est infamat⁹ de crine etiā repellit. ad h̄. s. c. i. licet. et quidā h̄o. et s. eo. licet. p̄mo et 2<sup>o</sup>. et c. in l̄ris. et i. ti. p̄ri. p̄trea. et de excep. c. i. qd̄ intelligit q̄ infamia facti seu infamatio causatur a crine ita q̄ crimē sit p̄ima cā infamie. vbi h̄o infamatio vel op̄id̄is grauatō n̄ cāf a crine s̄ ab alio medio. puta qz incarceration fuit vel a testimonio al̄s repullus. putat locū habere qd̄ hic dicit vt talis aggrauatō opinionōes nō repellat in ciuili h̄ in crinali sic. vel aliter fm̄ eū. infamatio facti causata a crine de q̄ ostar quē emēdatū nō repellit in ciuili vt hic in fi. c. et si de emēdatione nō ostar sp̄ellit vt in p̄d̄tis iurib⁹. in crinali h̄o repellit semp vt hic. hec sunt h̄ba formalia Jo. An. q̄ nōbis. Bar. in. l. cūdos p̄pos. E. de summa trini. sic distinguit. q̄ infamia iuris indistincte repellit in s̄b̄diū tñ admittūt cū tormēt. l. ob carmē s̄ penul. ff. de testi. facit. l. qui vlti mo supplicio. ff. de penis. Infamia facti in crimali repellit vt h̄ n̄ in s̄b̄diū. vt. s. ocm̄ ē. in ciuili admittūt h̄ min⁹ eis credit. et sic p̄cedit gl. in d. l. i. et qd̄ nō. in. l. iij. s̄ cāe. ff. de car. edic. **P**ut tñ testes eē ita ignobiles et infames q̄ n̄ admitterēt sine tormētis vt. s. **P**ap̄ d̄r hec op̄io a d̄cō Jo. an. h̄ illud pleni⁹ et s̄b̄illi. **S**ed bal. in d. l. i. late in h̄ instat ocludēs in effectu q̄ infamia facti repellit in crimali et in alijs causis grauiorib⁹ in q̄b⁹ requirūt testes om̄i exceptiōe maiores. **N**ō bñ h̄ vltimū qz limitat istū tex. et allego pro h̄. c. licet ex q̄dam s. eo. et c. i. de san. et affi. et vtrōiq̄ p̄ gl. vbi lz cāe eēt ciuiles requirūt testes oī exceptiōe maiores et sic nō infames infamia facti. qz tales nō admittant. in alijs h̄o causis admittūt nō vt p̄ eos pueniat ad sniaz diffinitiuā. h̄ valēt ad istruditionē et s̄uadā in q̄stionem et vt is ostra quē deponit s̄b̄ciat torzure. nō h̄. **S**z in otrariū adduco tex. in. c. q̄liter et q̄n. ij. de accusa. et in. c. cū in iuuetute. de p̄sump. vbi p̄z q̄ d̄da nō integroz n̄ sufficiūt ad fundandā in q̄stionē. **D**o. car. tenet q̄ infamia iuris vel facti indistincte repellit tam